Организация питания обучающихся в 

МБОУ Горкинской СШ в октябре 2020 года
Питались 12 дней
	Количество
учащихся
	Количество питающихся
(завтрак)
	ГПД
	Средняя стоимость 
	% питающихся от общего числа учащихся
	Родительская плата на 1 ученика в месяц

	1-4 кл.
	5- 9 кл.
	10-11 кл.
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	все-го
	пита-ются
	завтрак
	ГПД
	
	завтрак
	ГПД

	
	
	
	
	
	
	
	
	7-10 лет
	11-18 лет
	
	
	7-10
	11-18
	

	13

	23
	2
	13

	22
	2
	--
	--
	58-88
	57-15
	--
	97%
	---
за счет выделенных средств
	685-82
	--
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